
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
v r

D35 Opatovice - Časy, oprava příjezdové trasy, III/29811 Dříteč - Újezd u 
Sezemic, doplnění DSP + VD-ZDS + IČ

Číslo objednávky: 11PT-003870 ev. č.: 003/23
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 553 154 0002

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02
Pardubice
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: M -  PROJEKCE s.r.o.
Adresa: Resslova 956/13, 500 02 Hradec
Králové
IČO: 05061415
DIČ: CZ05061415
Kontaktní osoba:
Zastoupen:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 
Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: nebo do datové schránky:

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu postupně na základě několika faktur 
vystavených Dodavatelem vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí Služeb (včetně 
předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve 
výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 Objednávky bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Stránka 1 z 5



Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

• úpravu projektové dokumentace do stupně DSP
• zpracování VD-ZDS
• opětovné projednání projektové dokumentace s objednatelem a DOSS
• inženýrskou činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení a jeho získání

Lhůta pro dodání či termín dodání:

• zahájení plnění: dnem účinnosti Objednávky
• koncept DSP: do 45 dnů od účinnosti Objednávky
• čistopis DSP: do 14 dní od připomínek Objednatele
• podání žádosti o vydání stavebního povolení: do 7 dní od projednání PD
• ukončení plnění: dnem nabytí právní moci vydaného stavebního povolení

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 
Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 170 000,- / 205 700,-

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že

Stránka 2 z 5



tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis ceny služeb

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.12 
10:26:01 +01'00'

Digitálně
podepsal

Datum: 2023.01.12 
15:14:06 +01'00'

jednatel jednatel

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1

Specifikace Služeb
v r

D35 Opatovice - Časy, oprava příjezdové trasy, III/29811 Dříteč - Újezd u 
Sezemic, doplnění DSP + VD-ZDS + IČ

Číslo objednávky: 11PT-003870 ev. č.: 003/23

Úprava projektové dokumentace do stupně DSP, zpracování VD-ZDS, opětovné projednání 
projektové dokumentace s objednatelem a DOSS, inženýrská činnost k podání žádosti o vydání 
stavebního povolení a jeho získání

V rámci zpracování projektové dokumentace je dodavatel povinen dbát pokynů objednatele a 
v rámci výrobních výborů, koordinační porad nebo jiných technických porad (v počtu dle 
obtížnosti díla a dle dohody se zástupcem objednatele) mezi dodavatelem a objednatelem 
pravidelně konzultovat technické řešení a stav prací.

Součástí plnění díla je i technická pomoc objednateli při zpracování dodatečných informací 
v rámci výběrového řízení na zhotovitele a v případě výzvy objednatele rovněž vyhotovení 
konsolidované PDPS + soupisu prací po ukončení výběrového řízení.

Dokumentaci musí dodavatel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat 
s dotčenými orgány státní správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich 
písemná stanoviska či odsouhlasený záznam zjednání.

V projektové dokumentaci (včetně rozpočtu) nebude uváděn název konkrétního výrobku nebo 
výrobce. Pokud se bude jednat o úzce specifický výrobek, který nemá na trhu alternativu nebo 
je použití tohoto výrobku nutné pro zdárné vyhotovení díla, potom bude jasně uvedeno, z jakého 
důvodu a proč je tento název uveden.

Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými 
podmínkami a ustanoveními této smlouvy.

Soupis prací a kontrolní rozpočet bude zpracován v tištěné i elektronické formě (formát XC4). 
Soupis prací bude odsouhlasen před definitivním vydáním, investorem či osobou jím 
oprávněnou _ Oceněný soupis
prací bude přiložen pouze v paré č. 1 a to jako oceněný soupis a rovněž i v digitální podobě na 
CD. Ve všech paré bude přiložen výkaz výměr s kontrolovatelnými výpočty množství ve 
stejném formátu jako SP (vlastní SP bez cen, případně s Technickými specifikacemi a 
atributy).
Součásti projektové dokumentace bude i kvalifikované určení nejnutnější doby výstavby 
s ohledem na technologické postupy, a to ve dvou variantách:
Standardní doba výstavby = 8,5hodinová pracovní směna, a to pouze v pracovní dny 
Zrychlená doba výstavby = 12hodinová pracovní směna a práce i o víkendech a svátcích

Staničení: III/29811 km 0,000 -  3,520

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2.

Položkový rozpis ceny
v r

D35 Opatovice - Časy, oprava příjezdové trasy, II1/29811 Dříteč - Újezd u 
Sezemic, doplnění DSP + VD-ZDS + IČ

Číslo objednávky: 11PT-003870 ev. č.: 003/23

Přiložen samostatně

Digitálně podepsal:
Datum: 17.01.2023 13:15:45 +01:00tránka5z5



Příloha č. 2

Rozpis ceny služeb

D35 Opatovice - Časy, oprava příjezdové trasy, III/2981 í Dříteč - Újezd u Sezemic, doplnění DSP + VD-
ZDS + IČ

číslo smlouvy: 11PT-003870 ev. č: 003/23

práce M J P očet M J  C ena za M J C ena celkem

“ 1 l i l

C ena celkem  b ez D PH 170 000 ,00

D P H  21% 35 700,00

C ena celkem  včetn ě D P H 205 700,00

Dodavatel vyplní modře obarvené části textu

Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečné provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 

příslušným pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy 

a úkony pro zdárné vyhotovení díla (doprava atd.)

Nabídku podává: M - PROJEKCE s.r.o.

Diqitálně podepsal

Datum: 2023.01.12 
15:12:37+01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 17.01.2023 13:15:39 +01:00

Digitálně
podepsal

Datum: 
2023.01.12 
10:26:44 +01'00'


